Российская Федерация

Ростовская область

АЗОВский район

Муниципальное образование «Отрадовское сельское поселение»

Администрация  Отрадовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10 января 2017 года                                  (     3                        с.Отрадовка
Об утверждении плана реализации
муниципальной программы «Озеленение территории

 Отрадовского сельского поселения» на 2017 год

            В соответствии с постановлением Администрации Отрадовского сельского поселения от 09.09.2013 г. № 58 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и  оценки эффективности муниципальных программ Отрадовского сельского поселения»,постановлением от 30.10.2013 года  № 76 Об утверждении муниципальной программы Отрадовского сельского поселения «Озеленение территории  Отрадовского сельского поселения»: Администрация Отрадовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Озеленение территории  Отрадовского сельского поселения» на 2017 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальным служащим  Администрации Отрадовского сельского поселения, работникам по техническому обеспечению работы Администрации Отрадовского сельского поселения,  обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 .
	Глава администрации

Отрадовского сельского поселения
	                           С.Г.Матишов

Приложение к постановлению
Администрации Отрадовского
сельского поселения
от 10.01.2017 г. № 3
План реализации муниципальной программы «Озеленение территории  Отрадовского сельского поселения» на 2017 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2017 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Основное мероприятие  «Содержание зеленых насаждений»
Основное мероприятие  1.2.  «Мероприятия на инвентаризацию зеленых насаждений»

	Администрация Отрадовского сельского поселения
	Увеличение площади зеленых  насаждений  и  улучшение  их состояния, частичное восстановление газонов и цветников, улучшение  экологической   обстановки   и   оздоровление окружающей  среды,  повышение   уровня   благоустройства территорий населенных пунктов
	весь период
	20,0
20,0
	0,0
0,0
	0,0
0,0
	20,0
20,0
	0,0
0,0

	Контрольное событие программы

Принятие постановление Администрации Отрадовского сельского поселения « О нормативах финансовых затрат на содержание зеленых насаждений и правилах расчета размера ассигнований бюджета Отрадовского сельского поселения, на указанные цели»

Реализация решения Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения « Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Отрадовское сельское поселения»
	Администрация Отрадовского сельского поселения
	Целевое использование средств на содержание зеленых насаждений

	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	Администрация Отрадовского сельского поселения
	Поддержание санитарных норм и эстетичного вида  территории поселения.

Создания комфортных и безопасных условий проживания жителей поселения

Повышение степени удовлетворенности населения уровнем благоустройства

Привлечение молодого поколения к участию в благоустройству населенных пунктов
	весь период
	40,0
	0,0
	0,0
	40,0
	0,0

Глава администрации Отрадовского

сельского поселения                                                                                                      С.Г.Матишов